| TSM, SERUICO DE ORITOROLOE CRM H-BRI-DAID LIMA BOLSAS 172
” e , ” . “a am G E) , é +

2 Feeador Dr Folio do Lscca |

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 82/2012.

São Roque, 13 de agosto de 2012.

Vo Lo Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos ós bons ofícios de Vossa Excelência junto a.
' Prefeitura, no sentido deque seja providenciada a expedição de Certidão, para fins.

de denominação, do “anexo” que está sendo construído junto ao Centro de
Saúde localizado entre a Avenida AntoninoDias Bastos nº 157e o final da Rua |

Fernando de Lima, informando se tal “anexo” é oficial e sg possui denominação
oficial,bem como informar suas dimensões. localização exata. ese o mesmo é
de domínio público. .

Solicitamos, ainda. junto à CERTIDÃOa anexação de
“croqui ou planta do local, e

Na. certeza de que dispensará especial atenção ao -

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,    FERR "* DOM eg no E MORAES

“PRESIDENTE Cc ADONIZETÉ CARTEIRO) +
o o |  KEREADOR.

no | o | o A - o
Excelentíssimo.Senhor 4

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque:São Roque— SP

PROTOCOLONº CETSR 13/08/2012 - 15:19:56 0484012042

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: Www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

Fã   PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0131/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 82/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, o anexo em questão possuí uma

emitida por esse departamento conforme certidão Nº 118/12.certidão

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a
OS . - “a . .

“— impressão. Eu, Zlcote rar (AlexandreValente Oliani), Chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e sete dias do mês de agosto do

“ano dedois miledoze=.=======2=25ESSES ASSESFaSC.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E S À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 148/2012 - DPM

São Roque, 28 de agosto de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 082/2012

O Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0131/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamof /a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.     Ge Divisões - GDPO

Á DTL.
Para os devidos fins:

|
Ilmo. Sr. ' j /- -
Alfredo Fernandes Estrada : sidente

Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

EETaRRaL/0/0010-ibeslsio nots/ania FoEmA Ê EAR